To  the  original  indenture  is  appending  the  seal  of  the  abbey  of 
Oseney,  the  virgin  Mary  sitting  with  our  Saviour  in  her  arms,  and 
underneath  the  impress  of  an  ox.  Their  arms  being  azure  two 
bends  or. 

This  year,  June  the  sixteenth,  John  Puff,  son  of  Robert  Puff  of 

»  Ex  Orig.  penes  D.  Guil.  Glynne,  Bar, 
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Burcester^  granted  to  Johti  Abbod  of  the  said  town  one  acre  of  ara- 
ble land  in  the  north  field  of  Burcester,  which  he  had  by  the  gift  of 

Robert  his  father,  and  which  lay  between  the  two  ways  that  lead  from 
Burcester  toward  BukenhuU,  between  the  land  of  the  earl  of  Lincoln 

and  of  Gilbert  Attewelle,  in  consideration  of  twenty  shillings,  by  the 
following  deed. 

Sdant  prcBsentes  et  futuri  quod  ego  Johannes  Puff  Jilius  Roherti 

Ptff  de  Bumcester  dedi  concessi  et  hac  prcesenfi  charta  mea  confir- 
mavi  Johanni  Abbod  Jilio  Thomce  Abbod  de  Bumcester  unam  acram 

terr<B  arahUk  in  campo  boreali  de  Bumcester  illam  videlicet  quam  ha- 
bui  de  dono  prcedicti  Roberti  pcUris  met  et  jacet  inter  duos  vias  quae 
se  extendunt  de  Bumcester  versus  Bukenhulle  inter  terram  dom.  com. 
Line,  et  terram  Gilberti  Attewelle  habend.  et  tenend.  dictam  acram 

terrcB  prcedicto  Johanni  et  hceredibus  suis  et  assignatis  de  capitalibus 

dominisfeodi  liber e  quiete  bene  et  in  pace  et  hcereditarie  in  perpetuum 

reddendo  inde  eisdem  unum  denarium  annuatim  infesto  Sancti  Mi- 
chaelis  pro  omnibus  servitiis  forinseds  et  intrinsecis  curiarum  sectis  et 

omnibus  scecularibus  demandis  quce  aliquo  modo  poterint  contingere  vel 
exigi  ratione  dicti  tenementi.  Pro  hac  autem  donatione  concessione  et 

prcesentis  chartce  confirmatione  dedit  mihi  pnedictus  Johannes  viginti 

solidos  in  gersuma :  et  ego  prcedictus  Johannes  et  hceredes  met  et  as- 
signati  prcedictam  acram  terrce  prcedicto  Johanni  et  hceredibus  suis  et 
assignatis  per  prcedictum  servitium  contra  omnes  homines  etfoeminas 

warantizabimus  acquietabimus  et  in  perpetuum  defendemus.  In  cujus 

rei  testimonium  hanc  prcesentem  chartam  meam  sigilli  met  impressione 
roboravi.  Hiis  testibus ;  Willielmo  Mdunde,  Rogero  de  Drey  ton  de 
CestretoUy  Simone  Germeyn,  Nicholao  le  Blake  de  BigenhullCy  Roberto